apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual
da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 198.919,52

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 198.919,52 (cento e noventa e oito mil, novecentos e dezenove reais e
cinquenta e dois centavos).

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
da União.

10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

[...]

7.4 O número estimado de participantes previsto para o EV-CINS é o quantitativo de
novos servidores, somado aos servidores ativos e palestrantes em cada dia de
programação.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 198.919,52

6.1. Estima-se o valor de R$ 198.919,52 (cento e noventa e oito mil, novecentos e dezenove reais e cinquenta e dois 
centavos) para a contratação, conforme especificado abaixo:

EVENTO

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTE.

VALOR 
MÉDIO 

ESTIMADO 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL 

DO ITEM

1

Canapés, com no mínimo 
cinco variedades. Salgados 
quentes, de forno, assados,

[...]

documentos e propostas apresentadas pelas empresas participantes;
O disposto no art. 71 da Lei nº 14.133/2021,

DECIDO

1. Adjudicar e homologar a proposta das empresas

L. C. CABRAL COMERCIO E SERVICOS (LEÃO EVENTOS), CNPJ
32.697.266/0001-21, no valor total de R$ 131.650,00 (cento e
trinta e um mil, seiscentos e cinquenta reais) para o fornecimento
dos itens 01 a 03, Grupo único, conforme Termo de Adjudicação e
Homologação (SEI nº 12465954).

1. Determinar a emissão de Nota de Empenho para os itens adjudicados e
homologados à empresa acima disposta.

2. Encaminhar o processo à Coordenação Geral de Administração para